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detail "4"

MÄRKUSED:

Mõõdud on antud millimeetrites.
Ukse valmistaja võtab kontrollmõõdud.
Uksepiit, ukselehed, lävepakk ja valgmik valmistada vastavalt
joonisele, ukselehtede ülemiste raampuude ja uksevalgmiku
alumise raami valmistamisel kasutada lainja kuju ᘐabloonina
säilinud vahekarniisi,
puitmaterjal - sügavimmutatud puidukaitsevahendiga liimpuit.
Lainjas profileeritud vahekarniis puhastada ja restaureerida.
Viimistlus - linaõlivärv

värvitoonid on määratud Tikkurila Symphoni kataloogi järgi.
Uksevalgmiku klaas - lamineeritud.

Suluste ja furnituuri vajadus:
Hinged
servariivid
käepide + lukusilt
lävepakk katta rihveldatud messingplaadiga
varvaslaud katta messingplaadiga
uksesulgur (tööstuslik)
lukk - valida vastavalt tellija soovile.

6 tk. (KAR-Grupp)
2 tk. (tööstuslikud)
1 kompl. (KAR-Grupp)

1.
2.
3.

4.
5.

6.

7.

8.

uksepiit, ukselehtede raampuud, kantliistud,
uksevalgmiku raam ja prussid, vahekarniis - toon M491
ukselehtede manteltahvlid                        - toon L492

Detailid vt. joonis AE-40


	AE-32 Välisuks VU-1

